S7500 系列
三层网管型机架式工业交换机
特点和优势
 支持静态路由、RIP、OSPF、VRRP 等路由协议
 支持 STP/RSTP/MSTP、ERPS 网络冗余协议
 产品通过 CE、FCC 认证
 通过公安部安全与警用电子产品质量检测中心检测
 通过国网电力科学研究院实验验证中心检测

EMI FCC CFR47 Part 15，EN55022/CISPR22，Class A
机械 IEC60068-2-6(振动)
IEC60068-2-27(冲击)
IEC60068-2-32(自由跌落)
质量保障
保修期限 5年
MTBF >50000h
尺寸图
单位：mm
Copyright © 2023 上海宽域工业网络设备有限公司 版权所有，保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权
利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
订购信息
型号 千兆光口 千兆电口 电源
S7500-G4-GT24 4 24
标配：交流 220V±20%、直流 220V
±20%或 110V±20%
选配：直流±24V（±20%）或直
流±48V（±20%）
S7500-G8-GT20 8 20
S7500-G12-GT16 12 16
S7500-G16-GT12 16 12
S7500-G20-GT8 20 8
S7500-G24-GT4 24 4
S7500-G28 28 -